
拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

所在地

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
印

※注意事項
（１）金額は訂正しないこと。
（２）金額欄の記入後は必ず先頭に「￥」を記入すること。
（３）上記記載の金額と各施設グループの入札金額計算書の合計額を合わせた総合計額は、必ず一致させること。一致しない場合は、
　　無効とする。
（４）入札書には、必ず各施設グループの入札金額計算書を添付すること。添付が無い場合は、無効とする。

様式第６号

　上記金額をもって、関係法規、設定書、図面その他関係書類等を承認の上、入札いたします。

令和７年　　月　　日

入札金額

（提出先）茨木市長

入　札　書

消費税を含む金額にて記載のこと

件名：茨木市低圧施設・設備に係る電気需給



入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／施設)

a

契約数

ｂ

基本料金
(円)

※掛け放し

c(=a×b)

第一段階
（15kWh超過
120kWhまで）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

d1

第一段階
（15kWh超過
120kWhまで）

予定使用
電力量合計
(kWh)

e1

第二段階
（120kWh超過
300kWhまで）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

d2

第二段階
（120kWh超過
300kWhまで）

予定使用
電力量合計
(kWh)

e2

第三段階
（300kWh超過分）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

d3

第三段階
（300kWh超過

分）
予定使用

電力量合計
(kWh)

e3

電力量料金
(円)

※掛け放し

f(=d1×e1+d2×
e2+d3×e3)

令和７年１０月 170 0.00 7,806 4,536 8,760 0.00 23,159 0

令和７年１１月 170 0.00 8,073 5,247 8,662 0.00 24,092 0

令和７年１２月 170 0.00 7,420 4,677 7,399 0.00 21,562 0

令和８年１月 170 0.00 8,323 6,224 11,492 0.00 28,190 0

令和８年２月 170 0.00 7,580 5,155 9,713 0.00 24,555 0

令和８年３月 170 0.00 7,399 4,828 8,859 0.00 23,161 0

令和８年４月 170 0.00 7,388 4,898 7,827 0.00 22,154 0

令和８年５月 170 0.00 7,666 4,992 7,263 0.00 22,020 0

令和８年６月 170 0.00 7,347 4,273 6,672 0.00 20,377 0

令和８年７月 170 0.00 7,407 4,235 7,094 0.00 20,762 0

令和８年８月 170 0.00 8,117 5,646 11,574 0.00 27,428 0

令和８年９月 170 0.00 8,040 5,293 10,028 0.00 25,446 0

合計 92,566 60,004 105,343 282,906 0 …①

注意事項

※１　従量電灯Ａについては、【従量電灯Ａ入札金額計算書①】もしくは【従量電灯Ａ入札金額計算書②】の様式に基づき算出すること。

※２　基本料金入札単価（a欄）及び電力量料金単価（d欄）は、小数点以下第２位まで記入可。

※３　基本料金（c欄）及び電力量料金（f欄）は、計算後、掛け放しとする。

※４　合計（g欄）は、各月毎で計算した額を小数点以下は切り捨て、①（合計（g欄)の合計）はその合計とする。

※５　各入札金額計算合計金額（①）を合わせた総合計額と入札書に記載の金額（入札金額）を必ず一致させること。

従量電灯Ａ入札金額計算書①

予定使用
電力量総合計
(kWh)

合計金額
(円)

※各月単位で小数
点以下切り捨て
g(=c+f)

基本料金（最低料金：最初の15kWhまで）
電力量料金



入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／施設)

a

契約数

ｂ

基本料金
(円)

※掛け放し

c(=a×b/2)

入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／施設)

d

契約数

e

基本料金
(円)

※掛け放し

f(=d×e)

入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／施設)

g

６kWを
こえる
kW

(kW)

基本料金
(円)

※掛け放し

i(=g×h)

第一段階
（最初の

180kWhまで）
入札単価

(消費税及び地方消
費税額を含む)

(円／kWh)

o

第一段階
（最初の

180kWhまで）
予定使用

電力量合計
(kWh)

p

第二段階
（180kWhを超え
300kWhまで）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

q

第二段階
（180kWhを超え
300kWhまで）

予定使用
電力量合計
(kWh)

r

第三段階
（300kWh超過分）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

s

第三段階
（300kWh超過分）

予定使用
電力量合計
(kWh)

u

電力量料金
(円)

※掛け放し

v(=o×p+q×r+s×
u)

割引率
（％）

w

特　約
（割引額）

x(=v×w)

割引後
電力量料金

y(=v-x)

令和７年１０月 12 0.00 158 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,070 2,329 8,760 0.00 0% 0.00 0.00 23,159 0

令和７年１１月 15 0.00 155 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,578 2,852 8,662 0.00 0% 0.00 0.00 24,092 0

令和７年１２月 15 0.00 155 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 11,657 2,506 7,399 0.00 0% 0.00 0.00 21,562 0

令和８年１月 13 0.00 157 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 13,248 3,450 11,492 0.00 0% 0.00 0.00 28,190 0

令和８年２月 15 0.00 155 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,029 2,813 9,713 0.00 0% 0.00 0.00 24,555 0

令和８年３月 16 0.00 154 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 11,659 2,643 8,859 0.00 0% 0.00 0.00 23,161 0

令和８年４月 15 0.00 155 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 11,739 2,588 7,827 0.00 0% 0.00 0.00 22,154 0

令和８年５月 14 0.00 156 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,176 2,581 7,263 0.00 0% 0.00 0.00 22,020 0

令和８年６月 12 0.00 158 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 11,439 2,266 6,672 0.00 0% 0.00 0.00 20,377 0

令和８年７月 15 0.00 155 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 11,526 2,142 7,094 0.00 0% 0.00 0.00 20,762 0

令和８年８月 13 0.00 157 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,944 2,910 11,574 0.00 0% 0.00 0.00 27,428 0

令和８年９月 13 0.00 157 0.00 20 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 12,693 2,725 10,028 0.00 0% 0.00 0.00 25,446 0

合計 0.00 145,758 31,805 105,343 0.00 0.00 0.00 282,906 0 …①

注意事項

※１　従量電灯Ａについては、①もしくは②の入札金額計算書の様式に基づき算出すること。

従量電灯Ａ入札金額計算書②

電力量料金

予定使用
電力量総合計
(kWh)

基本料金
合計
(円)

j=c+f+i

特　約
（割引額）

l(=j×k)

基本料金（不使用月）

基　本　料　金

割引後
電力量料金

m(=j-l)

割引率
（％）

k

合計金額
(円)

※各月単位で小数
点以下切り捨て
z(=m+y)

基本料金（最初の６kWまで） 基本料金（６kWをこえる１kWにつき）



入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／kVA)

a

契約容
量合計
(kVA)

ｂ

基本料金
(円)

※掛け放し

c(=a×b)

割引率
（％）

d

特　約
（割引額）

e(=c×d)

割引後
基本料金

f(=c-e)

第一段階
（120kWhまで）

入札単価
(消費税及び地方消
費税額を含む)

(円／kWh)

g1

第一段階
（120kWhまで）

予定使用
電力量合計
(kWh)

h1

第二段階
（120kWh超過
300kWhまで）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

g2

第二段階
（120kWh超過
300kWhまで）

予定使用
電力量合計
(kWh)

h2

第三段階
（300kWh超過分）

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

g3

第三段階
（300kWh超過

分）
予定使用

電力量合計
(kWh)

h3

電力量料金
(円)

※掛け放し

i(=g1×h1+g2×
h2+g3×h3)

割引率
（％）

j

特　約
（割引額）

k(=i×j)

割引後
電力量料金

l(=i-k)

令和７年１０月 903 0.00 0.00 0.00 6,184 9,095 48,664 0.00 0.00 0.00 63,943 0

令和７年１１月 903 0.00 0.00 0.00 6,184 9,071 53,550 0.00 0.00 0.00 68,805 0

令和７年１２月 903 0.00 0.00 0.00 6,172 9,120 46,664 0.00 0.00 0.00 61,956 0

令和８年１月 903 0.00 0.00 0.00 6,214 9,180 58,827 0.00 0.00 0.00 74,221 0

令和８年２月 903 0.00 0.00 0.00 6,191 9,137 51,851 0.00 0.00 0.00 67,179 0

令和８年３月 903 0.00 0.00 0.00 6,202 9,149 51,445 0.00 0.00 0.00 66,796 0

令和８年４月 903 0.00 0.00 0.00 6,211 9,018 48,117 0.00 0.00 0.00 63,346 0

令和８年５月 903 0.00 0.00 0.00 6,175 9,104 47,168 0.00 0.00 0.00 62,447 0

令和８年６月 903 0.00 0.00 0.00 6,174 8,984 42,630 0.00 0.00 0.00 57,788 0

令和８年７月 903 0.00 0.00 0.00 6,176 9,074 43,491 0.00 0.00 0.00 58,741 0

令和８年８月 903 0.00 0.00 0.00 6,186 9,128 56,839 0.00 0.00 0.00 72,153 0

令和８年９月 903 0.00 0.00 0.00 6,182 9,180 51,958 0.00 0.00 0.00 67,320 0

0.00 74,251 109,240 601,204 0.00 784,695 0 …①

注意事項

※１　基本料金入札単価（a欄）及び電力量料金単価（g欄）は、小数点以下第２位まで記入可。

※２　基本料金（c欄）及び電力量料金（i欄）は、計算後、掛け放しとする。

※３　合計（g欄）は、各月毎で計算した額を小数点以下は切り捨て、①（合計（g欄)の合計）はその合計とする。

※４　各入札金額計算合計金額（①）を合わせた総合計額と入札書に記載の金額（入札金額）を必ず一致させること。

従量電灯Ｂ入札金額計算書

常時電力

予定使用
電力量総合計
(kWh)

合計金額
(円)

※各月単位で小数
点以下切り捨て
g(=f+l)

基本料金 電力量料金



入札単価
（消費税及び地方
消費税額を含む）

(円／kw)

a

契約電
力合計
(kW)

ｂ

予定力率
調整

「1」か
「0.95」
を入力
c

基本料金
(円)

※掛け放し

d(=a×b×c)

割引率
（％）

e

特　約
（割引額）

f(=d×e)

割引後
基本料金

g(=d-f)

入札単価
(消費税及び地方消

費税額を含む)
(円／kWh)

h

予定使用
電力量合計
(kWh)

i

電力量料金
(円)

※掛け放し

j(=h×i)

割引率
（％）

k

特　約
（割引額）

l(=j×k)

割引後
電力量料金

m(=j-l)

令和７年１０月 1,479 0.00 0.00 0.00 88,723 0.00 0.00 0.00 0

令和７年１１月 1,479 0.00 0.00 0.00 50,390 0.00 0.00 0.00 0

令和７年１２月 1,479 0.00 0.00 0.00 50,265 0.00 0.00 0.00 0

令和８年１月 1,479 0.00 0.00 0.00 89,911 0.00 0.00 0.00 0

令和８年２月 1,479 0.00 0.00 0.00 93,635 0.00 0.00 0.00 0

令和８年３月 1,479 0.00 0.00 0.00 83,162 0.00 0.00 0.00 0

令和８年４月 1,479 0.00 0.00 0.00 54,034 0.00 0.00 0.00 0

令和８年５月 1,479 0.00 0.00 0.00 33,035 0.00 0.00 0.00 0

令和８年６月 1,479 0.00 0.00 0.00 38,236 0.00 0.00 0.00 0

令和８年７月 1,479 0.00 0.00 0.00 74,040 0.00 0.00 0.00 0

令和８年８月 1,479 0.00 0.00 0.00 136,554 0.00 0.00 0.00 0

令和８年９月 1,479 0.00 0.00 0.00 121,836 0.00 0.00 0.00 0

合計 913,821 0 …①

注意事項

※１　基本料金入札単価（a欄）及び電力量料金単価（h欄）は、小数点以下第２位まで記入可。

※２　予定力率調整（c欄）については、力率割引を実施する際は「0.95」を入力、実施しない場合は「1」を入力の上、算定すること。

※３　基本料金（d欄）及び電力量料金（j欄）は、計算後、掛け放しとする。

※４　合計（n欄）は、各月毎で計算した額を小数点以下は切り捨て、①（合計（n欄)の合計）はその合計とする。

※５　各入札金額計算合計金額（①）を合わせた総合計額と入札書に記載の金額（入札金額）を必ず一致させること。

低圧電力入札金額計算書

常時電力

合計金額
(円)

※各月単位で小数
点以下切り捨て

n(=g+m)

基本料金 電力量料金


